

Исх № \_\_\_\_\_  
 от 12.08.2018г.

## Коммерческое предложение

### Площадка 142,5 м.кв.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество, шт	Цена с НДС, грн	Сумма с НДС, грн
1	Устройство корыта Н=0,2м	м. куб	30	300,00	9 000,00
2	Погрузка и вывоз грунта	м. куб	30	200,00	6 000,00
3	Уплотнение грунта	м. кв.	142,5	30,00	4 275,00
4	Устройство щебеночного основания	м. кв.	142,5	60,00	8 550,00
5	Щебень(2-5) с доставкой	т	12	500,00	6 000,00
6	Щебень(5-20) с доставкой	т	36	500,00	18 000,00
7	Уплотнение щебня	м. кв.	142,5	40,00	5 700,00
8	Установка бардюра	м.п.	55	150,00	8 250,00
9	Инсталяция резинового покрытия	м. кв.	142,5	70,00	9 975,00
10	Резиновое покрытие 50 мм	м. кв.	142,5	1 025,00	146 062,50
11	Резиновый бардюр 500x240 мм	шт	110	380,00	41 800,00
12	Доставка покрытия, разгрузочные работы				11 000,00

**Всего с НДС: 274 612,50**

**С уважением, Константин**  
 т. 097-785-92-80, 095-507-30-59